
MiGBP.021.1.2022

Zarządzenie nr 1/2022

Dyrektora Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach

z dnia 10.01.2022 roku

w sprawie: przyjęcia i wprowadzenia planu finansowego Miejskiej i Gminnej Biblioteki

Publicznej w Zdzieszowicach na rok 2022r.

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 25.10.1991r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020r. Poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i art. 31

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn.

zm.) oraz § 6 ust. 3 statutu Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach

zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadza się plan finansowy Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach

na rok 2022 zgodnie z załącznikiem.

§ 2.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od 1 stycznia 2022r.



Objaśnienia do planu finansowego na rok 2022.

PRZYCHODY

Konto 701 – wpływy z usług. Zaplanowano wykonanie na poziomie roku 2021.

KOSZTY

Konto 401/012 – środki trwałe amortyzowane jednorazowo. Zaplanowano zakup laptopów do

czytelni oraz biurka do Wypożyczalni dla Dzieci.

Konto 401/020 – wartości niematerialne i prawne. Zaplanowano na takim samym poziomie jak w

roku 2021.

Konto 401/014 – zakup książek. Zaplanowano poziomie porównywalnym do roku 2021

konto 402 – zużycie materiałów. Zaplanowano na takim samym poziomie jak w roku 2021.

Konto 403 – zużycie energii. Zaplanowano zużycie energii (gaz, energia cieplna i elektryczna )

uwzględniając podwyżkę cen energii o 48%.

Konto 404 – usługi obce (telekomunikacja oraz opłaty za stałe złącze internetowe) – zaplanowano na

takim samym poziomie jak w roku 2021.

Konto 405 – podróże służbowe – zaplanowano na takim samym poziomie jak w roku 2021.

Konto 406- pozostałe usługi obce (inne). Zaplanowano na poziomie porównywalnym do roku 2021. W

roku 2022 przewiduje się całoroczną kompleksową usługę serwisową kserokopiarki, dostęp do

internetowej wypożyczalni książek- ibuk, legimi, usługi doradztwa prawnego, dostęp do kursów e-

learningowych językowych (angielski, niemiecki, francuski, włoski) i specjalistycznych

(fotografia123) oraz usługi remontowe.

Konto 406 – pozostałe usługi obce (odprowadzanie ścieków) – Zaplanowano na poziomie

porównywalnym do roku 2021.

Konto 406 – pozostałe usługi obce (czynsze) – zaplanowano zgodnie z zawartymi umowami o najem

pomieszczeń.

Konto 406 – pozostałe usługi obce (usługi informatyczne). Zaplanowano na poziomie porównywalnym

do roku 2021.



Konto 406 – pozostałe usługi obce (monitoring) – zaplanowano zgodnie z zawartą umową na poziomie

porównywalnym do roku 2021.

Konto 406 – pozostałe usługi obce (szkolenia i doskonalenie zawodowe) – przewiduje się udział

pracowników w szkoleniach na poziomie porównywalnym do roku 2021.

Konto 406 – pozostałe usługi obce (spotkania autorskie). Zaplanowano na poziomie takim samym jak

w roku 2021.

Konto 407 – wynagrodzenia.

Składniki wynagrodzenia Plan na rok 2022 rok

Wynagrodzenie dla 12 pracowników 480 000,00

Nagrody dla pracowników, dyrektora i głównej
księgowej

39 000,00



Razem 519 000,00

Nagrody dla pracowników zaplanowano w wysokości 5% od środków posiadanych na wynagrodzenia

oraz nagrody dla dyrektora i głównej księgowej. Wzięto pod uwagę przy wyliczaniu wynagrodzeń

wzrost o 1% dodatku stażowego dla pracowników oraz wzrost zasadniczej płacy minimalnej do kwoty

3 010zł.

Konto 408 - składki na ubezpieczenie społeczne – zaplanowano na nieco wyższym poziomie niż w

roku 2021.

Konto 409 - składki na FP – zaplanowano na poziomie porównywalnym do roku 2021.

Konto 410 - usługi bankowe – zaplanowano na poziomie porównywalnym do roku 2021.

Konto 411 – ubezpieczenie biblioteki – zaplanowano na poziomie porównywalnym jak w roku 2021.

Konto 412 – świadczenie urlopowe – zaplanowano na nieco wyższym poziomie jak w roku 2021.

Konto 413 – świadczenia na rzecz pracowników (ekwiwalent za odzież, zakup okularów)

zaplanowano na poziomie porównywalnym do roku 2021.

Konto 414 - składki na PPK – zaplanowano zgodnie z nowym obowiązkiem pracodawcy od 2021roku


